
附件:

中标候选人企业及主要人员业绩

一标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南玺融建筑工

程有限公司

2025 年马村区武王街

道北孔庄村道路建设硬

化及农村污水治理项目

张青青
焦作市马村区农业

农村局
1067495.51 2025.5.5

2025 年度沁阳市王召

乡北住村排水沟及背街

小巷硬化建设项目

常珊珊
沁阳市王召乡人民

政府
556633.80 2025.8.14

2024 年滩王庄村污水

管网项目
张青青

温县黄河街道办事

处
215277.00 2024.8.29

河南济水源建筑

工程有限公司

五龙口化工园区节水改

造及周边供水工程（工

业给水二标段）

李璞
济源市五龙产业开

发有限公司
4963563.07 2025.1.12

济源金花石田园综合体

建设项目-梅花园研学

基地

李志方
济源农盈花石乡村

建设发展有限公司
1283800.00 2024.3.30

济源市轵城镇实验小学

综合楼改造提升项目设

计施工总承包

刘世辰
济源市轵城镇人民

政府
7500000.00 2023.8.30

济源产城融合示范区农

业农村局 2025 年下冶

镇蔬菜制种水利配套

建设项目

王亚青
济源产城融合示范

区农业农村局
2781973.00 2025.6.21

河南誉庭岩土工

程有限公司

梁山县 2023 年水库移

民后期扶持资金项目第

五标段

胡斌
梁山县寿张集镇人

民政府
1606908.1 2024.2.7

2023 年袁庄乡乱石坡

村饮水管网建设项目
王楹

新密市袁庄乡人民

政府
595000 2023.4.22

2025 年孟州市赵和镇

大仇村安全饮水项目
邸毛环

孟州市赵和镇人民

政府
1672098.79 2025.11.25

2022 年度尉氏县小陈

乡前张村农村道路建设

项目一标段

杜执秋 尉氏县乡村振兴局 881525.05 2023.7.22

开鲁县 2023 年农村牧

区供水保障工程第二标

段

王楹

开鲁县农村牧区饮

水安全工程建设管

理处

1580318.87 2023.8.18

焦作华卓建设有

限公司

2023 年度修武县郇封

镇兰封村农村供水保障

设施建设项目

刘丽
修武县郇封镇人民

政府
562095.20 2023.9.11



河南理工大学西环路北

段建设项目
郭存云 河南理工大学 1650000.00 2024.3.2

2023 年孟州市城伯镇

罗庄村道路改造工程
刘丽

孟州市城伯镇人民

政府
214900.00 2023.12.1

官坡黄套楼人居环境道

路提升工程项目
张秋霞

周口市川汇区农业

农村局
3967613.94 2024.6.1

河南泉达建筑工

程有限公司

伊川县 2023 年中央水

库移民扶持基金（二批）

项目第一标段

邵丽霞 伊川县水利局 1113000.00 2024.9.3

温县老城区排水防涝地

下管线升级改造工程
张向峰

温县住房和城乡建

设局
19140698.10 2025.8.26

洛阳通途交通建设有限

公司—偃师区智慧停车

场建设项目-停车场建

设工程（二期）

王焕
洛阳通途交通建设

有限公司
1337000.00 2024.3.24

焦作天诚建设工

程有限公司

焦作市马村区安阳城优

质高效桃园种植项目—

水利配套设施建设

滑宁勋
焦作市马村区安阳

城街道办事处
1930300.00 2023.3.9

焦作市马村区演马街道

办事处 2025 年“一事一

议”前夏庄、官庄等村

施工项目

郑坤
焦作市马村区演马

街道办事处
1765542.07 2025.6.10

河南数字动漫产业园室

外修整工程
刘万增

焦作市解放城市建

设投资开发有限公

司

2246886.00 2023.4.17

孟州市第一建筑

工程有限公司

孟州市河阳办事处排水

设施更新改造提升项目

二标段

甄红光
孟州市河阳街道办

事处
16075809.13 2025.12.7

河南容川建设工

程有限公司

荥阳市农业农村局

2024 年度财政衔接乡

村振兴基础设施项目

(第三批)四标段

张慧慧 荥阳市农业农村局 1029212.00 2024.11.25

荥阳市 2025 年财政衔

接乡村振兴基础设施项

目（第二批）六标段

杨帅 荥阳市农业农村局 785655.94 2025.9.23

商城县 2025 年大中型

水库移民后期扶持基金

（资金）项目

贾娱和

商城县水库移民后

期扶持项目建设管

理局

1031981.27 2025.10.15

嵩县水利局 2025 年嵩

县田湖镇等 6 个乡镇农

村供水工程巩固提升项

目

彭亚国 嵩县水利局 3243200.00 2026.12.10



二标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南奕锦建设工

程有限公司

郑州高新区加速器产业

园 d3 组团办公楼供电

系统电力增容改造项目

汤敏涛
郑州鸿鸣能源科技

有限公司
1187800.00 2025.11.14

河南金晨装备制造有限

公司煤炭机械设备液压

厂房供配电项目

王旭歌
河南金晨装备制造

有限公司
2182600.00 2025.10.30

郑州卫生健康职业学院

运动健康学院电力增容

改造项目

孙聪聪
郑州博骏健康管理

有限公司
931500.00 2025.11.12

科城建工集团有

限公司

获嘉县徐营镇农业综合

开发有限公司周边村庄

入户线路改造工程

李国庆
获嘉县徐营镇农业

综合开发有限公司
2137683.06 2024.12.20

韶硕建工集团有

限公司

中央储备粮焦作直属库

有限公司沁阳分库变压

器及供电线路

魏东
中央储备粮焦作直

属库有限公司
186072.31 2025.9.24.

中原农谷种业关键共性

技术平台(一期)室外配

电工程

李燕燕
新乡农谷共享服务

有限公司
268535.39 2025.6.20

义马市狂口幼儿园电气

改造工程
魏东 义马市狂口幼儿园 190800.00 2026.1.18

河南汇亿建筑工

程有限公司

晋城市城区景忠桥片区

棚户区(城中村)B 地块

回迁安置楼项目 10kV

线路新建工程

冯晓
晋城市城区宜居房

地产开发有限公司
1531990.85 2024.11.19

河南省弘力源电

力工程有限公司

沁阳市怀川置业有限公

司（郡悦小区）供配电

工程

周蓓蓓
沁阳市怀川置业有

限公司
3013163.73 2023.9.3

焦作市马村区老年养护

中心供配电工程
朱建中

焦作市马村区人民

医院
2330102.16 2024.8.6

焦作市第十一中学新建

餐厅-室外强电工程
朱建中 焦作市第十一中学 527500.00 2023.8.23

焦作市实验中学宿舍楼

电路改造（变压器增容）

工程项目

徐庆莲 焦作市实验中学 468000.85 2023.9.6

五标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南奕锦建设工

程有限公司

郑州卫生健康职业学院

运动健康学院装修改造

工程项目

魏郝枞
郑州博骏健康管

理有限公司
2940007.38 2025.04.25

郑州市高新区加速器产 孔维涛 郑州晏升企业管 3832215.80 2025.06.05



业园 D3-1 办公楼改造

及装修工程

理服务有限公司

巩义市大峪沟镇人民政

府海上桥乡村振兴培训

中心装修项目

关朋飞
巩义市大峪沟镇

人民政府
893906.42 2025.03.19

新郑市城关乡卫生院中

医综合服务区改造项目
齐红丽

新郑市城关乡卫

生院
398998.00 2024.07.04

河南曼城建筑工

程有限公司

里仁社区活动中心 郭建楠

洛阳市孟津区吉

利街道里仁社区

居民委员会

708500 2025.3.15

孟州市 2024 年第二批

中央水库移民扶持基金

项目一标段

郭建楠
孟州市水利移民

服务中心
865517.54 2025.3.25

孟州市第一建筑

工程有限公司

孟州市 2024 年第二批

中央水库移民扶持基金

项目二标段

刘彩丽
孟州市水利移民

服务中心
823995.24 2025.6.27

孟州市明珠小学办公楼

前大厅、墙改造项目
宋备战 孟州市明珠小学 133900.00 2023.08.20

孟州市 2025 年中央水

库移民扶持基金项目七

标段

刘彩丽
孟州市水利移民

服务中心
1127312.87 2026.4

河南榛桓建设工

程有限公司

河南省武陟县新华书店

有限公司兴华路东配楼

改造项目

杜常才
河南省武陟县新

华书店有限公司
1955615.35 2024.12.22

焦作市体育运动学校公

寓楼改造项目
张珍珍

焦作市体育运动

学校
1290000 2025.8.13

焦作佳屹建设工

程有限公司

温县万达赵堡粮油购销

有限公司 25 号仓库工

程

张俊
温县万达赵堡粮

油购销有限公司
2808075.86 2023.8.10

2023 年度修武县五里

源乡怀药展销中心项目
沈振华

修武县五里源乡

人民政府
6957302.68 2023.10.6

孟州市 2023 年中央水

库移民扶持基金项目

(一标段)

宗梦丽
孟州市移民服务

中心
1457271.49 2023.11.19

六标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南双誉建设工

程有限公司

武陟县映湖路（朝阳二

路-木栾大道）道路改

造工程

刘娇娇 武陟县公路局 3396818.77 2023.1.31

焦作高新区黄河大道

（中原路-坚漆里）建

设项目

刘娇娇

焦作高新技术产

业开发区城乡建

设服务中心

9753865.56 2024.12.8

2024 年度农村公益事 吴静伟 焦作市城乡一体 3916805.15 2024.11.30



业财政奖补重点村项

目-一体化示范区李万

街道宝丰寨村工程

化示范区李万街

道办事处

河南如盈市政工

程有限公司

河南省焦作市马村区

2024 年农村人居环境

整治 EPC 项目

徐文艳
焦作市马村区农

业农村局
40403200.00 2025.12.29

河南省新河农场修建

车行道项目
杨金苗 河南省新河农场 1237502.13 2023.10.5

2025 年农村公益事业

财政奖补普惠性项目

（第一批）-修武县五

里源乡马道河村道路

及亮化工程

祁倩
修武县五里源乡

人民政府
592951.74 2025.5.26

河南善成建设工

程有限公司

武陟县和平路道路改

造工程
赵贝

武陟县住房和城

乡建设局
8410320.19 2024.5.18

2024 年度修武县五里

源乡五里源村通组硬

化路项目

李万林
修武县五里源乡

人民政府
583855.27 2024.9.3

2024 年度修武县周庄

镇周庄村通村硬化路

项目

杨英芬
修武县周庄镇人

民政府
459230.07 2024.11.13

河南俊隼建设工

程有限公司

2025 年马村区安阳城

街道西韩王村道路建

设及农村污水治理项

目

赵磊
焦作市马村区农

业农村局
569850.00 2025.3.18

2024 年马村区演马街

道赵屯村村北道路建

设及前夏庄村道路提

升项目

李五英
焦作市马村区乡

村振兴局
799530.89 2024.12.25

温县祥云镇南贾村坑

塘改造及排水管网项

目

余杰
温县祥云镇人民

政府
588000.00 2023.12.1

孟州市第一建筑

工程有限公司

孟州市河阳办事处排

水设施更新改造提升

项目二标段

甄红光
孟州市河阳街道

办事处
16075809.13 2025.12.7

七标段：

中标候选人名称 项目名称 项目经理 建设单位 合同金额（元） 交（竣）工日期

河南双誉建设工

程有限公司

宝丰寨村党群服务中

心
吴静伟

焦作市城乡一体

化示范区李万街

道宝丰寨村村民

委员会

576000 2023.7.20

河南奕锦建设工

程有限公司

郑州卫生健康职业学

院运动健康学院装修
魏郝枞

郑州博骏健康管

理有限公司
2940007.38 2025.04.25



改造工程项目

郑州市高新区加速器

产业园 D3-1 办公楼改

造及装修工程

孔维涛
郑州晏升企业管

理服务有限公司
3832215.80 2025.06.05

巩义市大峪沟镇人民

政府海上桥乡村振兴

培训中心装修项目

关朋飞
巩义市大峪沟镇

人民政府
893906.42 2025.03.19

新郑市城关乡卫生院

中医综合服务区改造

项目

齐红丽
新郑市城关乡卫

生院
398998.00 2024.07.04

河南丰浩建筑工

程有限公司

2023 年孟州市河雍办

王庙村农产品仓储项

目

尚晓晓
孟州市河雍街道

办事处
951000.00 2023.12.01

三门峡市陕州区初级

实验中学综合教学楼

加固项目

樊志芳
三门峡市陕州区

初级实验中学
2805200.00 2023.11.30

河南理工大学 39 号教

学楼维修改造项目
何源 河南理工大学 1410359.88 2024.8.27

河南善成建设工

程有限公司

温县 2024 年第二批大

中型水库移民后期扶

持基金项目一麻峪村

仓储项目

魏亚儒
温县水利移民服

务中心
1230922.01 2025.4.16

马村区待王街道小王

村党建综合体提升改

造项目

李万林
马村区待王街道

小王村
1256842.89 2023.8.6

沁阳市家美养老院提

升改造工程
杨英芬

沁阳市家美养老

院
305309.96 2023.2.3

河南五方路桥工

程有限公司

河南省精神病医院 2号

楼第四层和 8号楼第三

层病房维修改造

刘鹏显
河南省精神病医

院
628000 2023.11.10

2023 年罗山县铁铺镇

村集体经济项目
赵永飞

罗山县铁铺镇人

民政府
1989964.06 2024.4.2

河南俊隼建设工

程有限公司

2023 年孟州市西虢镇

姚庄村蔬菜大棚项目
韩志超

孟州市西虢镇人

民政府
856210.02 2023.9.23

2025 年度修武县西村

乡乡村工匠大师工作

室项目

孙世东
修武县西村乡人

民政府
502013.87 2026.1.23

河南云行环境产

业有限公司

兰考县 2022 年城乡义

务教育经费保障机制

项目三批（六标段）

张晶辉
兰考县教育体育

局
1726634.07 2024.6.14

焦作市马村区小太阳

幼儿园拆除改造加固

工程

赵红玲
焦作市马村区马

村街道办事处
515000 2024.7.21

焦作市马村区消防救 李庆元 焦作市马村区消 579800 2024.12.29



援大队新建晾衣房及

健身房改造、四楼房间

装修改造项目

防救援大队

孟州市第一建筑

工程有限公司

孟州市 2024 年第二批

中央水库移民扶持基

金项目二标段

刘彩丽
孟州市水利移民

服务中心
823995.24 2025.6.27

孟州市明珠小学办公

楼前大厅、墙改造项目
宋备战 孟州市明珠小学 133900.00 2023.08.20

河南金瑞源建设

工程有限公司

修武县卫健委室内局

部整修工程
李飞飞

修武县卫生健康

委员会
146850.00 2025.5.1

2023 年幼儿园办园条

件提升项目
李飞飞

焦作市城乡一体

化示范区教育和

体育局

923704.55 2023.8.5



中标候选人管理人员信息

一标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南玺融建筑工

程有限公司

项目经理 常珊珊 技术员 豫 2412022202304299

技术负责人 岳艳红 工程师 C20240961082200000026

施工员 张鼎 技术员 0412410400006000033

质量员 李鑫 工程师 0412310900006000037

专职安全员 李静 技术员 豫建安 C3(2023)1512153

预算员 孟佳 工程师 Y0412301001800014

材料员 郭明明 技术员 0412311100006000096

标准员 张会芳 技术员 0412411500006000018

资料员 姬文静 技术员 0412411400006000047

劳务员 高培 技术员 0412411300006000027

测量员 浮嘉冉 技术员 Y0412400801800076

机械员 张青青 工程师 JP88020425

取送（样）员 杨浩 技术员 JP88020426

河南济水源建筑

工程有限公司

项目经理 刘清华 / 豫 241171826803

技术负责人 周科 工程师 C20220977189900000285

专职安全员 史俊杰 助理工程师
豫建安 C3（2023）1421377

Y0412300900901715

施工员 翟刘平 / 0412410400019000008

质量员 王春燕 工程师 0411710994117000009

材料员 侯旭 工程师 0412511100019000021

资料员 张琳 工程师 0412511400019000019

造价员/机械员 李朝 /
2024JX0409171

0412211200019000004

标准员 刘世辰 助理工程师 0412211500019000001

劳务员 王宾 工程师 0411811394118000718

取（送）样员 牛金蕊 / JP88020471

测量员 刘鹏飞 / JP88020470

河南誉庭岩土工

程有限公司

项目经理 吴莹莹 /
豫 241181830688

豫建安 B(2023)1318503

技术负责人 黄威威 工程师 C09072180900394

企业负责人 张跃丽 工程师 豫建安 A(2023)1211063

专职安全员 王振兴 / 豫建安 C3（2025）1023063

质量员 吴帅 工程师 0411710994117000313

施工员 孙岳色 / 0411710494117000388



材料员 顾雅丽 工程师 0412211100001000316

资料员 康晓霞 / 0412211400001000126

安全员 钟山 / Y0412400900902216

造价工程师 梁支凤 / 建[造]11234100015712

标准员 王向丽 / 0412411500009000135

测量员 孔凌筱 / 2023JX1025040

机械员 袁诗伟 / 0412511200020000014

取送（样）员 孔海军 / JP88103146

劳务员 张少杰 / 0411511394115000269

焦作华卓建设有

限公司

项目负责人 张秋霞 工程师 豫 241202151079

项目技术负责人 毋雨斌 工程师 C06906180900023

专职安全生产管理人员 王文俊 / 豫建安 C3（2023）1261684

施工员 樊玉红 工程师
0411710494117000109

C06906180900019

安全员 张笑笑 / H41010010001714

质量员 王金涛 / 0412410900006000005

标准员 谢晨晓 / 0412211500006000012

测量员 李庆振 工程师 JP88011633

材料员 薛峰 / 0411711194117000820

机械员 孟选集 / JP88011635

取送（样）员 郑旭灿 / JP88011636

造价（预算）员 郭存云 工程师 建[造]21244100000347

劳务员 张尧尧 / 0412411300006000010

资料员 徐小波 工程师 0412211400006000005

建筑信息模型技术员 姚云龙 / JP88011637

河南泉达建筑工

程有限公司

项目经理 宋超 / 豫 2412024202502954

项目技术负责人 王焕 工程师 C20200953059900001691

专职安全生产管理人员 田薇 /
豫建安 C3(2024)2052746

Y0412500900900140

质检员 梁红委 / 0412310900015000233

材料员 韩俊芳 / 0412311100015000375

施工员 石桂英 / 0412310400015000225

资料员 高翔 / 0412311400015000444

造价员 王海兰 / 建［造］11184100010430

企业主要负责人 陈飞 / 豫建安 A（2023）2480605

机械员 王勇 / 0412311200015000170

标准员 职小卫 / 0412311500015000176

劳务员 王沣 / 0412311300015000197

焦作天诚建设工

程有限公司

项目经理 刘万增 工程师 豫 241151569151

技术负责人 滑宁勋 工程师 C20190961089902900125

施工员 李新欢 无 JP88120414

安全员 张娜 无 豫建安 C3（2023）1423153

质量员 高双双 无 2401030600372372



标准员 祝海燕 无 2025JP0307226

测量员 秦晓燕 无 JP88020434

材料员 刘富凯 无 0411611194116001467

机械员 于春娟 无 2025JP0307225

取样员 党丽丽 无 2401170000378245

预算员 党丽丽 无 2501100100754528

劳务员 刘富凯 无 0411511394115001341

资料员 郭苗苗 无 0411611494116001741

孟州市第一建筑

工程有限公司

项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

安全员 安宁 / 豫建安 C3(2023)1471888

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037

河南容川建设工

程有限公司

项目经理 杨帅 / 豫 2412023202408681

技术负责人 宋晨明 工程师 C20230994990003300078

专职安全生产管理人员 胡斌 /
豫建安 C3(2023)1396688

Y0412400900903188

安全负责人 陈为然 / 豫建安 C3（2023）1154577

质量员 张婷 / 0412410900009000141

施工员 车开舟 / 0412410400009000129

材料员 李庆喜 / 0412411100009000216

资料员 张海腾 / 0412411400009000355

预算员 李娟娟 / 建[造]11214100003899

企业负责人 杜海强 / 豫建安 A(2024)1060095

取送样员 席瑞仙 / Y0412400300901686

劳务员 彭亚国 / 0412411300062000031

标准员 师锋 / 0412411500062000023

机械员 于自然 / 0412411200062000029

测量员 杜海强 / Y0412400800900841

二标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南奕锦建设工

程有限公司

项目经理 孙聪聪 工程师 豫 241171722641

技术负责人 王旭歌 工程师 C20220927019900301981

施工员 张配 / 0412510100059000052

质量员 赵震 / 0412510600059000045

专职安全生产管理人员 张旭 工程师 豫建安 C3（2024）2043775

安全员 黄守坤 / 2501020000744673

材料员 毛玉龙 / 0412411100020000047

资料员 邓金玲 / 0412411400020000066



造价师 赵香荣 / 建【造】111941000129

科城建工集团有

限公司

项目经理 王彩 / 豫 2412023202404503

技术负责人 马军毅 工程师 C020240974160200000061

专职安全生产管理人员 吕超超 / 豫建安 C3（2023）1522260

安全员 张梦丹 / 豫建安 C3(2023)1547193

施工员 赵有新 / 2401010300430203

质检员 代文蕾 / 2401030300429792

材料员 李彭辉 / 0412411100013000178

资料员 崔子硕 / 0412411400013000185

造价员 刘金艳 / 建[造]11254100023315

韶硕建工集团有

限公司

项目经理 王梦恩 工程师 豫 1412024202407911

技术负责人 侯磊 工程师 ZGC05086197

施工员 和晓楠 无 0412410300006000005

安全员 刘晓彤 无 豫建安 C3(2023)1304787

质量员 范丹阳 无 0412410800006000004

标准员 侯旋 工程师 0412311500006000043

测量员 谢新娟 无 2401090000512768

材料员 赵臣星 无 0412511100006000020

机械员 韩治国 无 0412311200006000041

取送（样）员 方娟娟 无 Y0412400301800004

预算员 常凯 工程师 2301100100161223

劳务员 许阳阳 无 0412311300006000042

资料员 赵倩 无 0411711494117000200

河南汇亿建筑工

程有限公司

项目经理 吴俊辉 无 豫 1322022202410350

技术负责人 秦庆战 工程师 HR240613A6299

施工员 侯艳利 无 0411710494117001729

质量员 牛芮 无 0412510900059000014

专职安全员 冯伏红 无 豫建安 C3(2023)1233905

材料员 张永香 无 0412411100020000069

资料员 李庚雷 无 0412311400020000064

河南省弘力源电

力工程有限公司

项目经理 许庆莲 无职称 豫 241202299960

技术负责人 张晓玉 中级工程师 C202209B1089902900022

施工员 张新忠 助理工程师 0411810194118000364

安全员 杨小财 无职称 豫建安 C3(2023)1424792

材料员 毕志武 助理工程师 0411811194118000304

质量员 刘宝安 无职称 0411810694118000268

造价工程师 张晶晶 造价工程师 建[造]24264100000032

五标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南奕锦建设工

程有限公司

项目经理 郭玉斌 工程师 豫 1412024202503491

技术负责人 齐红丽 工程师 B202209070100450

施工员 张配 / 0412510100059000052



质量员 赵震 / 0412510600059000045

专职安全生产管理人员 张旭 工程师 豫建安 C3（2024）2043775

安全员 黄守坤 / 2501020000744673

材料员 毛玉龙 / 0412411100020000047

资料员 邓金玲 / 0412411400020000066

河南曼城建筑工

程有限公司

项目经理 赵金平 / 豫 241080805773

技术负责人 张晓琳 工程师 C06902180900026

施工员 张二明 / 2401010100127167

质量员 郭建楠 / JP88011424

专职安全员 史文娟 / 豫建安 C3（2024）1012866

材料员 王福兴 / 2401040000121693

预算员 李玲 / Y0412401000900335

机械员 郭建楠 / 2401110000512091

劳务员 党金姑 / 2401140000514625

标准员 刘静 / JP88020430

测量员 刘志杰 / JP88020433

取样员 何全慧 / JP88020432

资料员 张超 / JP88020431

孟州市第一建筑

工程有限公司

项目经理 张锦绣 工程师 豫 241212295709

技术负责人 陈文杰 工程师 C06902180900007

施工员 党震 工程师 0411510194115000767

安全员 安宁 / 豫建安 C3(2023)1471888

质量员 刘小雷 / 0412310600006000015

试验员 温建改 / Y0412502102800307

材料员 郭建峰 / 0411511194115000567

劳务员 王欣欣 / 0411511394115000498

河南榛桓建设工

程有限公司

项目经理 张珍珍 中级工程师 豫 241171713844

技术负责人 杜常才 中级工程师 C20240961089902900196

施工员 曹佩佩 / 2301010100286499

专职安全生产管理人员 许伟 / 豫建安 C3（2023）1455620

安全员 张志华 / 2301020000195912

质量员 冯林林 / 2501030100532503

标准员 崔思奇 / 2501150000578285

材料员 魏燕琴 / 2401040000573534

机械员 巩爱芹 / 2501110000579755

预算员 许静 / 2401100100524487

劳务员 王刚 / 2501140000579212

资料员 祁新哲 / 2401050000573324

焦作佳屹建设工

程有限公司

项目经理 张俊 工程师 豫 241212292896

技术负责人 马云峰 工程师 C20200961089902900454

施工员 李霞 / 2025JP0228132

质量员 谷红艳 / 2025JP0228130

专职安全员 薛永利 / 豫建安 C3(2023)1209964



材料员 刘梦遥 / 2025JP0228133

预算员 刘梦梦 / JP88102406

六标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南双誉建设工

程有限公司

项目经理 任彦擂 / 豫 2412023202407766

技术负责人 董佳 工程师 C05954406000180

施工员 张应娟 / 2301010600300725

质量员 李婷婷 / 2301030600301145

专职安全生产管理人员 李杰 / 豫建安 C3（2023）1505184

材料员 康迎新 / 2501040000699225

预算员 王甜甜 / 2401100100585048

资料员 翟亚亚 / 2501050000668804

机械员 杨福利 / 2301110000299428

标准员 吴静伟 / 2301150000298895

劳务员 刘娇娇 / JP88020402

测量员 梁法纲 / JP88020401

试验员 陈志刚 / 2501080000581077

河南如盈市政工

程有限公司

项目经理 杨金苗 工程师 豫 241141561774

项目技术负责人 乔桥 工程师 C20220961089900000140

施工员 郭利 / 2401010600327787

质量员 赵永超 / 2401030600327878

安全员 乔新东 / 豫建安 C3（2023）1535036

材料员 毋炜 / 2501040000552666

预算员 陈军明 / 建[造]21244100001074

河南善成建设工

程有限公司

项目经理 贾廷杰 工程师 豫 241121230548

技术负责人 荣云 工程师 C20240961089902900096

专职安全生产管理员 程会娟 / 豫建安 C3(2025)1054830

施工员 张辉辉 / 2501010600659835

质量员 倪锦巧 / 2501030600657509

材料员 李雅楠 / 2501040000710264

资料员 李万林 / 2501050000532584

机械员 曹志原 / JP88020311

测量员 魏亚儒 / JP88020310

标准员 武艳勤 / JP88020313

取（送）样员 杨英芬 / JP88020309

劳务员 张雪 / JP88020312

造价员 冯秋果 / 建[造]11194100014269

河南俊隼建设工

程有限公司

项目经理 孟天天 工程师 豫 241161601298

技术负责人 张晶辉 工程师 2021122526

施工员 赵许英 / 0412410400006000026



质量员 张嫦 / 0412410900006000020

专职安全生产管理人员 曹琦 / Y0412400901800120

资料员 王富强 / 0412411400006000013

材料员 王方毅 / 0412411100006000021

标准员 王圣光 / 0412411500006000008

测量员 郭景 / Y0412500801800025

机械员 张莹方 / 0412511200006000021

取送样员 周修珊 / Y0412500301800014

劳务员 秦伟伟 / 0412411300006000007

造价员 袁隆 / 建[造]14254100024695

孟州市第一建筑

工程有限公司

项目经理 白岩 工程师 豫 1412023202405735

技术负责人 李留锋 工程师 C20190961088300000813

施工员 孟康 / 0412410400006000036

安全员 安宁 / 豫建安 C3(2023)1471888

质量员 张泽鹏 / 0412410900006000028

试验员 谢艳娜 / H41150020800107

材料员 卢俊峰 / 0412311100006000027

劳务员 杨丽丽 / 0412411300006000037

七标段：

中标候选人名称 职务 姓名 职称 证书

河南双誉建设工

程有限公司

项目经理 张应娟 / 豫 241151709013

技术负责人 李婷婷 工程师 C20210961089902900466

施工员 辛卫峰 / 2025JP0422144

质量员 任彦擂 / 2401030100585058

专职安全生产管理人员 李杰 / 豫建安 C3（2023）1505184

材料员 康迎新 / 2501040000699225

预算员 王甜甜 / 2401100100585048

资料员 翟亚亚 / 2501050000668804

机械员 杨福利 / 2301110000299428

标准员 吴静伟 / 2301150000298895

劳务员 刘娇娇 / JP88020402

测量员 梁法纲 / JP88020401

试验员 陈志刚 / 2501080000581077

河南奕锦建设工

程有限公司

项目经理 郭玉斌 工程师 豫 1412024202503491

技术负责人 齐红丽 工程师 B202209070100450

施工员 张配 / 0412510100059000052

质量员 赵震 / 0412510600059000045

专职安全生产管理人员 张旭 工程师 豫建安 C3（2024）2043775

安全员 黄守坤 / 2501020000744673

材料员 毛玉龙 / 0412411100020000047

资料员 邓金玲 / 0412411400020000066

河南丰浩建筑工 项目经理 樊志芳 工程师 豫 241212294856



程有限公司 技术负责人 冯小坤 工程师 C06905180900007

施工员 冯志刚 工程师 0412010194120000074

质量员 苏梦露 工程师 0412010694120000060

专职安全员 冯文彦 / 豫建安 C3（2023）1448726

材料员 樊红晓 工程师 0411711194117000659

资料员 王梦娟 工程师 0412011494120000062

造价员 郑河琦 工程师 建[造]11234100016864

机械员 李永建 工程师 0411511294115000290

测量员 尚晓晓 工程师 豫 2412022202307343

河南善成建设工

程有限公司

项目经理 贾廷杰 工程师 豫 241121230548

技术负责人 张林芳 工程师 C20220961089902900146

专职安全生产管理员 程会娟 / 豫建安 C3(2025)1054830

施工员 张辉辉 / 2501010100660075

质量员 倪锦巧 / 2501030100657632

材料员 李雅楠 / 2501040000710264

资料员 李万林 / 2501050000532584

机械员 曹志原 / JP88020311

测量员 魏亚儒 / JP88020310

标准员 武艳勤 / JP88020313

取（送）样员 杨英芬 / JP88020309

劳务员 张雪 / IP88020312

造价员 冯秋果 / 建[造]11194100014269

河南五方路桥工

程有限公司

项目经理 王新 / 豫 241071566286

技术负责人 马国伟 工程师 C20200953052300000307

专职安全生产管理人员 贺颖 / 豫建安 C3(2023)1390641

施工员 王小永 / 0411810194118000728

安全员 赵方方 / Y0412300900901880

质量员 陈慧凡 / 0412310600015000267

标准员 马国伟 / 0412311500015000148

材料员 伦淼淼 / 0412411100033000059

机械员 李海霞 / 0412211200001000194

预算员 张晓珂 / 建[造]11223500007410

劳务员 裴月利 / 0412311300010000033

资料员 燕柳 / 0411711494117000052

河南俊隼建设工

程有限公司

项目经理 孟天天 工程师 豫 241161601298

技术负责人 李五英 工程师 C20230976172111200092

施工员 赵许英 / 0412410100006000018

质量员 张嫦 / 0412410600006000016

专职安全生产管理人员 曹琦 / Y0412400901800120

资料员 王富强 / 0412411400006000013

材料员 王方毅 / 0412411100006000021

标准员 王圣光 / 0412411500006000008

测量员 郭景 / Y0412500801800025



机械员 张莹方 / 0412511200006000021

取送样员 周修珊 / Y0412500301800014

劳务员 秦伟伟 / 0412411300006000007

造价员 袁隆 / 建[造]14254100024695

河南云行环境产

业有限公司

项目经理 燕育鹏 / 豫 2412024202502108

技术负责人 丁涛 工程师 C20220961089902900320

安全员 李玥 / 豫建安 C3（2023）1188887

施工员 付治靖 / 2501010100637489

材料员 程娅桐 / 2401040000487566

标准员 高翔 / JP88020334

测量员 兰杼楠 / JP88020333

质量员 岳宗攀 / 2401030100483834

预算员 毋静 / 2501100100637734

机械员 高翔 / JP88020331

劳务员 符俊伟 / JP88020330

取送样员 兰杼楠 / JP88020332

资料员 毋雯雯 / 2501050000637319

孟州市第一建筑

工程有限公司

项目经理 张锦绣 工程师 豫 241212295709

技术负责人 陈文杰 工程师 C06902180900007

施工员 党震 工程师 0411510194115000767

安全员 安宁 / 豫建安 C3(2023)1471888

质量员 刘小雷 / 0412310600006000015

试验员 温建改 / Y0412502102800307

材料员 郭建峰 / 0411511194115000567

劳务员 王欣欣 / 0411511394115000498

河南金瑞源建设

工程有限公司

项目经理 毛装装 / 豫 241202153900

技术负责人 秦凯凯 工程师 C20210961089902900473

施工员 刘冰杰 / 2401010100009211

质量员 郭靖 / 2501030100670186

安全员 索富贤 / 豫建安 C3(2023)1379178

材料员 王增艳 / 2401040000001533

资料员 宋水莲 / 2401110000268351

机械员 宋水莲 / 2401120000219854

预算员 郭玮 / 2401100100009935

劳务员 郭玮 / 2401140000266640


